江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2003〕99号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于

成立江苏省水上搜救中心的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
为加强对全省水上搜救工作的统一领导和组织协调，经研究，决定成立江苏省水上搜救中心。现将成员名单通知如下：

指 挥 长：李全林
副省长

副指挥长：韩庆华
省政府副秘书长

宋家新
省海洋渔业局局长

张同斌
江苏海事局副局长

成    员：谭  跃
省委宣传部副部长

秦  雁
省计委副主任

赵庆侠
省公安厅副厅长

侯学元
省民政厅副厅长

张美芳
省财政厅副厅长

蒋华年
省交通厅副厅长

张  坊
省信息产业厅副厅长、省无线电管理

局局长

唐维新
省卫生厅副厅长

秦亚东
省环保厅副厅长

钱兴荣
省外办副主任

潘朗哉
省台办副主任

唐庆宁
省海洋渔业局副局长

韦之杰
江苏海事局副局长

陆贯一
省安全生产监督管理局局长

张振宇
省民航局副局长

卞光辉
省气象局副局长

郑  宁
南京海关辑私局局长

李连信
南京军区空军司令部参谋长助理

丛建国
海军上海基地司令部副参谋长

顾惠琪
省武警总队总队长

宋玉友
省军区副参谋长

江苏省水上搜救中心办公室设在江苏海事局，负责日常工作和上级交办的任务。办公室主任由韦之杰同志担任。

江苏省水上搜救中心在省海洋渔业局设立分中心，分中心指挥由唐庆宁同志兼任，其他成员名单由省海洋渔业局研究提出并报省水上搜救中心备案。

市、县政府应参照省水上搜救中心的模式成立水上搜救中心。

二○○三年九月十六日

主题词：交通  海事  机构  通知

[image: image2.wmf]
抄送：南京军区、南京军区空军、海军上海基地。
省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2003年9月22日印发

[image: image4.wmf]
共印1020份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215